Plats: Quality Hotel The Weaver, Mdlndal
Tid 08.00-17:00

08.00-09.00

09.30-09.45

09.45-10.15

10.15-10.30

10.30-11.10

11.10-11.30

11.30-11.50

11.50-12.50

12.50-13.10

13.10-14.10

14.10-14.30

14.30-17.00

MolIndals station, upphdmtning med buss for studiebesok pa Kikas
atervinningscentral

Intro inkl. fika (Anders Astrom och Magnus Palml6f)
Omvarldsanalys (David Dalek)

Omvarldsanalys — Osakra omvarldsfaktorer (Anders Astrom)
Verksamhetsinformation fran Mdlndals kommun

Renova AB —vad sker hos vara dgarkommuner (Kajsa Lager)

Renova Miljé AB — marknadsinformation
(Linda Abrahamsson/Sixten Lindberg)

Lunch

Uppfoljning affarsplan (Anders Astrom)
Klimatplan (Marlene Hedendahl)

Fika

Styrelsemoten Renova AB och Renova Miljo AB



